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FRANCHISE

Økonor Norge AS

Vestfjordgt. 42, pb 376, 

8300 SVOLVÆR

tlf: 76 06 66 90

e-post: norge@okonor.no

Et lønnsomt samarbeid for fremtiden

Faglig nettverk gir økt kompetanse.

Leder av Kvalitetssikringsutvalget Torbjørn Johansen



Siden vi ble med i Økonorkjeden har 
vi hatt gleden av en mer effektiv 
organisasjon, en sterkere identitet, 
og en tydeligere profi l i markedet. 

Daglig leder Vidar Østbu

ENHVER FORBEDRING KREVER FORANDRING 

I et næringsliv preget av strukturelle endringer øker 

kravene til kvalitet og kostnadseffektivisering paral-

lelt.

Av deg som leverandør av kompetansekrevende 

tjenester, kreves det at du evner å følge med 

endringstakten, ved kontinuerlig å ha fokus på 

forbedring av tjenestene.

Som franchisetaker i Økonor får du tilgang til et 

konsept som skal bidra til lønnsom og rasjonell drift 

av regnskaps og rådgivningsbyrå - en forandring for 

fremtiden.

SOM ØKONORKONTOR FÅR DU TILGANG TIL

Økonor Portalen, intranettløsning som gir deg og 

dine medarbeidere nyttig informasjon, oppslags-

verk og tilgang til faglitteratur.

Kundeportalen gir dine kunder et effektivt verktøy 

for bedre kommunikasjon med deg som regnskaps-

fører.

www.okonor.no gir deg som kontor en profesjonell 

og innholdsrik webside.

Ledersamlinger hvor det er fokus på effektiv drift av 

regnskapsbyråer og erfaringsutveksling kontorene 

i mellom.

Økonors Kvalitetssikringsutvalg, hvor du får veiled-

ning i gjennomføring av pålagte kvalitetskrav.

Kurssamlinger med faglig oppdatering og sosialt 
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samvær. Dette skaper relasjoner mellom personer 

med ulik kompetanse – som igjen gir drifts- og 

kompetansemessige synergieffekter.

Teknologiske løsninger for fremtiden.

Et profi lprogram som er synlig i markedet.

FAGLIG NETTVERK GIR ØKT KOMPETANSE

I Økonor er alle kontorene pålagt å følge strenge 

kvalitetskrav.

Gjennom et unikt kompetansenettverk og tilgang til 

faglige ressurser på alle nivåer, oppnår kontorene 

konkurransefortrinn i lokalmarkedet.

KJEDESAMARBEID GIR STORDRIFTSFORDELER

Økonor er en betydelig aktør i det norske markedet. 

Dette gjør oss i stand til å påvirke leverandørene for 

å oppnå skreddersydde løsninger, og forhandle frem 

meget gode innkjøps- og samarbeidsavtaler.

Økonor Norge AS ivaretar en rekke fellesoppgaver og 

initierer bl.a. effektiviserings- og markedsløsninger 

for sine franchisetakere.

Dette er oppgaver og løsninger som virksomheter 

uten kjedetilknytning bruker mye tid og penger på. 

Denne mertiden kan du som franchisetaker i Økonor 

få frigitt til å ta bedre vare på kundene dine og øke 

egen inntjening. 

•

•

FRANCHISEKONSEPTET ØKONOR

FORRETNINGSIDÉ

Økonor skal levere fremtidsrettede og fl eksible regnskaps og rådgivningstjenester med fokus 

på kundens behov for økt lønnsomhet og kvalitet. Grunnlaget for et franchisesystem er en 

modell for drift av det lokale kontoret. Konseptet defi neres som en helhet av varemerke, 

målgrupper, produkter, tjenester og verdigrunnlag.

 
SAMARBEID SOM GIR FORBEDRING 

Økonor Norge AS tilbyr franchiseavtale til utvalgte regnskaps- og rådgivningskontorer i Norge. 

De som blir en del av Økonor, vil dra nytte av fordelene ved å være en del av en nasjonal kjede, 

samtidig som de eier sin egen virksomhet. Franchisesamarbeid skaper forbedringer – både 

økonomiske og kvalitetsmessige.


